

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 บ้านคลองหินลาด ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 480,000.00 บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป..
ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีต Ø 0.80x1.00 เมตร จำนวน 180.00 ท่อน
พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 1.20x1.20 เมตร ลึก 1.80 เมตร จำนวน 10 บ่อ
4. ประเภทงาน ประเภทงานทาง
5. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่.....เดือน มกราคม พ.ศ. 2560..
6. บัญชีประมาณราคากลาง.....
 - 5.1....แบบ ปร.6 จำนวน 1 แผ่น..
 - 5.2...แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น....
 - 5.3...แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น.....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายคะเชนทร์ ไยสุน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ ชันธิวัธิ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

ลงชื่อ จำเอก.....กรรมการ

(ชาญชัย สุขประเสริฐ)

เจ้าพนักงานประจำสำนักงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.4

การก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านคลองหินลาด หมู่ที่ 4 บ้านคลองหินลาด ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
วางท่อระบายน้ำ $\varnothing$ 0.80x1.00 เมตร จำนวน 180.00 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 1.20x1.20 ลึก 1.80 เมตร จำนวน 10 บ่อ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	950.76	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม.	ม.	180.00	1,163.08	209,354.40	1.3624	1,584.58	285,224.43
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานตัดถนนคอนกรีตเดิมพร้อมรื้อขนย้าย	ม.	4.00	109.64	438.56	1.3624	149.37	597.49
22	งานเทคอนกรีตซ่อมรอยตัดถนน คสล.	ตร.ม.	4.00	345.70	1,382.80	1.3624	470.98	1,883.93
23	บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.20x1.20 เมตร	บ่อ	10.00	13,950.00	139,500.00	1.3624	19,005.48	190,054.80
24	ป้ายจราจร ต 75	ป้าย	-	-	-	-	-	-
25	ป้ายจราจร บ 21	ป้าย	-	-	-	-	-	-
					350,675.76		รวม	477,760.65
ตัวอักษร (-สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	477,700.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

350,675.76

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

(ลงชื่อ)


(นายธนกฤต บุญเอก)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

(ลงชื่อ)


นายนายคัตกุลชญาสุ วรเอกจักรแก้ว
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 บ้านหนองตะกั่ว ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 667,800.00 บาท (หกแสนหกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป..
ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีต Ø 0.80x1.00 เมตร จำนวน 237.00 ท่อน
พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 1.20x1.20 เมตร ลึก 1.80 เมตร จำนวน 16 บ่อ
4. ประเภทงาน ประเภทงานทาง
5. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่...27...เดือน มกราคม พ.ศ. 2560..
6. บัญชีประมาณราคากลาง.....
 - 5.1....แบบ ปร.6 จำนวน 1 แผ่น..
 - 5.2....แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น....
 - 5.3....แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น.....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายคะเชนทร์ ไยสุน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ ชันธวิธิ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

ลงชื่อ จำเอก.....กรรมการ

(ชาญชัย สุขประเสริฐ)

เจ้าพนักงานประจำสำนักงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหนองตะกู หมู่ที่ 8 บ้านหนองตะกู ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
วางท่อระบายน้ำ Ø 0.80x1.00 เมตร จำนวน 180.00 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 1.20x1.20 ลึก 1.80 เมตร จำนวน 10 บ่อ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วยx F_N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	คอนกรีตสัน	ลบ.ม.	-	1,350.00	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	950.76	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	237.00	1,163.08	275,649.96	1.3624	1,584.58	375,545.51
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานตัดถนนคอนกรีตเดิมพร้อมรื้อขนย้าย	ม.	-	109.64	-	-	-	-
22	งานเทคอนกรีตซ่อมรอยตัดถนน คสล.	ตร.ม.	-	345.70	-	-	-	-
23	บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.20x1.20 เมตร	บ่อ	16.00	13,950.00	223,200.00	1.3624	19,005.48	304,087.68
24	ป้ายจราจร ต 75	ป้าย	-	-	-	-	-	-
25	ป้ายจราจร บ 21	ป้าย	-	-	-	-	-	-
					498,849.96		รวม	679,633.19
ตัวอักษร (-ทกสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	679,600.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 498,849.96

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

(ลงชื่อ)


(นายอนกฤต บุญอง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

(ลงชื่อ)


รายนายศักดิ์กุลขญาสุ วรเอกจักรแก้ว
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 11 บ้านโพนน้ำ ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 24,700.00 บาท (สองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป..

ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.80x1.00 เมตร จำนวน 10.00 ท่อน

4. ประเภทงาน ประเภทงานทาง

5. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่...27...เดือน มกราคม พ.ศ. 2560..

6. บัญชีประมาณราคากลาง.....

5.1....แบบ ปร.6 จำนวน 1 แผ่น..

5.2....แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น....

5.3....แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น.....

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายคะเชนทร์ ไยสุน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ ชันธวัช)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

ลงชื่อ จำเอก.....กรรมการ

(ชาญชัย สุขประเสริฐ)

เจ้าพนักงานประจำสำนักงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโพนันชำ หมู่ที่ 11 บ้านโพนันชำ ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
วางท่อระบายน้ำ Ø 0.80x1.00 เมตร จำนวน 10.00 ท่อน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วยx F_N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	คอนกรีตสัน,คอนกรีตหน้าท่อ	ลบ.ม.	1.48	1,350.00	1,998.00	1.3624	1,839.24	2,722.08
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	950.76	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	10.00	1,621.03	16,210.30	1.3624	2,208.49	22,084.91
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานตัดถนนคอนกรีตเดิมพร้อมรื้อขนย้าย	ม.	-	109.64	-	-	-	-
22	งานเทคอนกรีตซ่อมรอยตัดถนน คสล.	ตร.ม.	-	345.70	-	-	-	-
23	บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.20x1.20 เมตร	บ่อ	-	13,950.00	-	-	-	-
24	ป้ายจราจร ต 75	ป้าย	-	-	-	-	-	-
25	ป้ายจราจร บ 21	ป้าย	-	-	-	-	-	-
					18,208.30		รวม	24,806.99
					ตัวอักษร (-สองหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน-)		ปรับยอด	24,800.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 18,208.30

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

(ลงชื่อ)


(นายธนกฤต บุญออก)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

(ลงชื่อ)


นายยศภัท กัญญาสุ วรเอกจักรแก้ว
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ดำเนินการ หมู่ 15 บ้านทรัพย์ศรีมงคล ต.ชนงพระ อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 228,000.00 บาท (สองแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป...วางท่อระบายน้ำปากกว้าง 1.50 เมตร ลึก 1.00 เมตร ยาว 159.00 เมตร

4. ประเภทงาน ประเภทงานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่...27...เดือน มกราคม พ.ศ. 2560..

6. บัญชีประมาณราคากลาง.....

5.1....แบบ ปร.6 จำนวน 1 แผ่น..

5.2....แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น....

5.3....แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น.....

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายคะเชนทร์ ไยสุน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ ชื่นธวัช)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

ลงชื่อ จำเอก.....กรรมการ

(ชาญชัย สุขประเสริฐ)

เจ้าพนักงานประจำสำนักงาน

